2024 年度版

様式 乙－１

西暦２０  年  月  日

岡 山 大 学 長  殿

ふりがな      お か だ い た ろ う

氏名（自署）     岡 大 太 郎

本   籍   岡山県

生年月日  西暦１９８６年 １月 １日生

学 位 申 請 書

このたび，岡山大学学位規則の規定に基づき，学位論文等を添えて

博士（医学・学術）の学位授与を申請します。

記

１） 学位論文

２） 参考論文（任意）

３） 学位論文の要旨（様式 乙－2）

４） 論文目録（様式 乙－3）

５） 履歴書（様式 乙－4）

６） その他必要書類（様式 乙－5, 6 他）

以上

指導教授承認印

（写真貼付）

縦 5 ㎝ x 横 4 ㎝

白黒・カラー

どちらでも可

成

瀬

ここの年月日は記入しないでください
Do not fill-in the date here.

あらかじめ，学位記に記載する以下の項目を，確認します。

（氏名・生年月日・本籍）
Please confirm your name, date of birth and nationality that will be written on the diploma.
・氏名は, 楷書で丁寧に「自署」してください。
・旧字体を使用している場合も，戸籍のとおりに記入してください。
・外国籍の方は，パスポートのとおりに記入してください。
Complete the form in print. Your name must be spelt the way it appears on your passport.

提出の際，必ず指導教授に承認印を受けることが必要です。
Needs to be sealed by your professor before submitting
the application